
        
 

Uchwała Nr X/125/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 1 lipca 2015 r. 

 

 

w sprawie korekty uchwały nr IX/118/2015 w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV Prądnik Biały na rok 2015. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1498 /14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840 ) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się korekty uchwały nr IX/118/2015 z dnia 1 czerwca w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV Prądnik Biały na rok 2015 następująco: 

 

1. W dziedzinie: B. Budowa, Modernizacja, Prace Remontowe: Ogródków Jordanowskich, 

Zieleńców i Skwerów: 

Uszczegółowia się  zapis:  

- w zadaniu pn.”wykonanie projektów ogródków jordanowskich przy ulicy Gdyńskiej, ulicy 

Siewnej oraz siłownia w Parku Kościuszki” zwiększa się kwotę zadania o 3.000 zł tj.                                   

z 9.000 zł na  kwotę 12 000 zł. – realizator ZIKiT 

 

2. W dziedzinie: C. Budowa, Modernizacja, Prace Remontowe Miejskiej Infrastruktury Drogowej 

w zadaniu: Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu w ramach kwoty 1 674 463 zł 

dodaje się kolejne zadania: 

-  „Wyznaczenie przejścia dla pieszych na ulicy Łokietka w rejonie przystanku „Chabrowa NŻ”                    

(8 000 zł) – realizator ZIKiT, 

- „Zabezpieczenie przejścia dla pieszych poprzez montaż słupków lub barierek przy KFC,                         

ul. Krowoderskich Zuchów” - realizator ZIKiT. 

 

 

 § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

         Wiceprzewodniczący 

               Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                   Grzegorz Chmurzyński 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały. 



 


